

Ref No: RML/2021-22/83

Date: May 19, 2021

To,

BSE Limited
Scrip Code: 543228

National Stock Exchange of India Limited
NSE Symbol: ROUTE

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2021

The Board of Directors at its meeting held on May 18, 2021 has *inter alia*, approved the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2021. Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the said financial results were published in the following newspapers today i.e. May 19, 2021:

- (a) Business Standard (English); and
- (b) Mumbai Lakshadeep (Marathi)

A copy of the results published is attached herewith. These are also being made available on the website of the Company at www.routemobile.com.

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Route Mobile Limited

Rathindra Das
Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

ROUTE MOBILE LIMITED

CIN: U72900MH2004PLC146323

Registered Office: 4th Dimension, 3rd Floor, Mind Space, Malad (West), Mumbai - 400064.

Tel: (022) 4033 7676 | Fax: (022) 4033 7650 | Website: www.route-mobile.com | Email: investors@route-mobile.com



Extract of consolidated audited financial results of Route Mobile Limited and its subsidiaries for the quarter and year ended March 31, 2021, prepared in compliance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS)

Particulars	₹ in lakhs, except per equity share data		
	Quarter ended March 31 2021	Year ended March 31 2021	Quarter ended March 31 2020
Revenue from operations	36,243.98	1,40,617.48	26,576.37
Profit before tax	4,246.07	16,153.57	1,745.91
Profit for the period	3,547.47	13,275.02	1,479.21
Total comprehensive income #	3,598.46	13,404.75	1,879.02
Profit attributable to:			
Owners of the Company	3,536.87	13,332.02	1,351.09
Non-controlling interest	10.60	(57.00)	128.12
Total comprehensive income attributable to:			
Owners of the Company	3588.60	13,454.02	1741.06
Non-controlling interest	9.86	(49.27)	137.96
Paid up share capital (par value ₹ 10/- each fully paid)	5,771.36	5771.36	5000.00
Other equity##	59,440.74	59,440.74	21,938.43
Earnings per share (par value ₹ 10/- each)**			
Basic (in ₹)	6.17	24.76	2.70
Diluted (in ₹)	5.64	24.23	2.70

*Balances for the quarter and year ended March 31, 2021 represent balances as per the Audited Balance Sheet for the year ended March 31, 2021 and balances for the quarter ended March 31, 2020 represent balances as per the Audited Balance Sheet for the year ended March 31, 2020 as required by SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

**EPS is not annualized for the quarter ended March 31, 2021 and quarter ended March 31, 2020.

Total Comprehensive income comprises of profit for the period after tax and other comprehensive income after tax

##Excludes non-controlling interest

1. Notes pertaining to the current quarter

a) The Company has entered into an Agreement dated April 29, 2021 to acquire Phonon Communications Private Limited ("Phonon"), a leading communications automation platform provider. The acquisition allows Route Mobile Limited to leverage Phonon's supercharged customer experience platform and enable brands to deliver personalized experiences across digital touchpoints.

b) **Estimation of uncertainties relating to the global health pandemic from COVID 19:** In assessing the recoverability of receivables, investment and other assets, the Company has considered internal and external information up to the date of these standalone financial statements including credit reports and economic forecasts. The Company has performed sensitivity analysis on the assumptions used and based on the current indicators of future economic conditions, the Company expects to recover the carrying amount of these assets. The impact of the global health pandemic may be different from the estimate as at the date of these standalone financial statements and the Company will closely monitor any material changes to future economic conditions and respond accordingly.

c) The figures for the previous periods have been regrouped wherever necessary.

2. The Board of Directors have recommended a final dividend of ₹ 2 per equity share (face value of ₹10 each) for the year ended 31 March 2021, subject to necessary approval by the members in the ensuing Annual General Meeting of the Company.

3. Audited financial results of Route Mobile Limited (Standalone information)

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter ended March 31 2021	Year ended March 31 2021	Quarter ended March 31 2020
Revenue from operations	9,093.64	37,638.36	10,825.23
Profit/(loss) before tax	921.40	2,976.73	1,597.16
Profit/(loss) for the period	698.20	2,232.51	1,265.73

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), www.nseindia.com and www.bseindia.com, and on the Company's website, www.route-mobile.com.

Date : May 18, 2021
Place : Goa

By order of the Board
For Route Mobile Limited
Sandipkumar Gupta
Chairman



रुट मोबाइल लिमिटेड

कंपनी ओळख क्रमांक: U72900MH2004PLC146323

नोंदणीकृत कार्यालय: ४ थ डायमेंशन, ३ रा मजला, माइंडस्पेस, मालाड (पश्चिम), मुंबई ४०००६४

फोन: (०२२) ४०३३ ७६७६ | फॅक्स: (०२२) ४०३३ ७६५० | वेबसाइट: www.route-mobile.com | ईमेल: investors@route-mobile.com



रुट मोबाइल लिमिटेड आणि त्यांच्या सहाय्यक कंपन्यांचा ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षअखेरसाठी एकत्रित लेखापरिचित आर्थिक निकालाचा सारांश, जो इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्सनुसार (इंड-एएस) तयार केला आहे.

(रु. लाखांमध्ये, शून्य आकडेवारीनुसार वाळता)

तपशील	समाप्त तिमाही मार्च ३१, २०२१	समाप्त वर्ष मार्च ३१, २०२१	समाप्त तिमाही मार्च ३१, २०२०
कामकाजातून उत्पन्न	36,243.98	1,40,617.48	26,576.37
करपूर्व नफा	4,246.07	16,153.57	1,745.91
कालावधीसाठी नफा	3,547.47	13,275.02	1,479.21
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	3,598.46	13,404.75	1,879.02
नफा ह्याला जोडला आहे:			
कंपनीचे मालक	3,536.87	13,332.02	1,351.09
अनियंत्रित व्याज	10.60	(57.00)	128.12
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न ह्याला जोडले आहे:			
कंपनीचे मालक	3588.60	13,454.02	1741.06
अनियंत्रित व्याज	9.86	(49.27)	137.96
देय भाग भांडवल (संपूर्ण भरलेल्या प्रत्येकासाठी दर मूल्य रु. १०/-)	5,771.36	5771.36	5000.00
इतर इक्विटी##*	59,440.74	59,440.74	21,938.43
दर भागावर उत्पन्न (प्रत्येकी दर मूल्य रु. १०/-)**			
मूलभूत (रु. मध्ये)	6.17	24.76	2.70
सोप्याकृत (रु. मध्ये)	5.64	24.23	2.70

*सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल आणि डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) नियम २०१५ नुसार, ३१ मार्च २०२१ रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि वर्षअखेरची शिक्का ही ३१ मार्च २०२१ रोजी समाप्त झालेल्या वर्षाच्या लेखापरिचित ताळेबंद्याच्या शिलकीचे प्रतिनिधित्व करते आणि ३० मार्च रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीची शिक्का ३१ मार्च २०२० रोजी समाप्त झालेल्या वर्षाच्या लेखापरिचित ताळेबंद्याच्या शिलकीचे प्रतिनिधित्व करते

** ३१ मार्च २०२१ रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि ३१ मार्च २०२० रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीसाठी रूपांतरित वार्षिकीकृत नाही.

##करानंतरच्या कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्नमध्ये आणि करानंतरच्या इतर व्यापक उत्पन्नाचा समावेश असतो

###अनियंत्रित व्याज वगळून

१. वर्तमान तिमाहीसंबंधी काही नोंदी

अ) कंपनीने फोनाने कम्युनिकेशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड (फोनान) प्राप्त करण्यासाठी एक प्रमुख संप्रेषण ऑटोमेशन प्लॅटफॉर्म प्रवासा २९ एप्रिल २०२१ रोजी करार केला आहे. संपादन रुट मोबाइल लिमिटेडला फोनानच्या सुपरचार्ल्ड ग्राहक अनुभवाचा व्यासपीठ मिळविण्यास आणि ब्रँडला डिजिटल टच पॉइंट्सवर वैयक्तिकृत अनुभव वितरित करण्यास सक्षम करते.

ब) कोविड-१९ पासून जागतिक आरोग्य (साधीचा रोग) सर्व देशभर (किंवा खंडभर) असलेला संबंधित अनिश्चिततेचा अंदाज: प्राप्य वस्तू, गुंतवणूक आणि इतर मालमरांच्या पुनर्प्राप्तीकडे येणे मूल्यांकन करताना, कंपनीने क्रेडिट अडवण आणि आर्थिक अंदाज यासह या एकट्या आर्थिक स्टेटमेंटच्या तारखेपर्यंत अंतर्गत आणि बाह्य माहितीचा विचार केला आहे. कंपनीने वापरलेल्या गृहितकांवर संवेदनशीलता विश्लेषण केले आहे आणि भविष्यातील आर्थिक परिस्थितीच्या वर्तमान निर्देशकांच्या आधारे कंपनीला या मालमरांची वट्टन रक्कम वसूल करण्याची अपेक्षा आहे. या एकट्या आर्थिक स्टेटमेंटच्या तारखेनुसार जागतिक आरोग्याच्या साधीच्या रोगाचा परिणाम अंदाजापेक्षा वेगळा असू शकतो आणि कंपनी भविष्यातील आर्थिक परिस्थितीत होणाऱ्या कोणत्याही भौतिक बदलांवर बाबीक नजर ठेवेल आणि त्वानुसार प्रतिसाद देईल.

क) मागील कालावधीच्या आकड्यांचा आवश्यक असेल तिथे पुनर्गट केला आहे.

२. संचालक मंडळाने ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी प्रति इक्विटी समभाग रु. २ (प्रत्येकी १० मूल्य) अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे, कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सवरण्याची आवश्यक मंजूरीच्या अधीन.

३. रुट मोबाइल लिमिटेडचा लेखापरिचित आर्थिक निकाल (स्वतंत्र माहिती)

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	समाप्त तिमाही मार्च ३१, २०२१	समाप्त वर्ष मार्च ३१, २०२१	समाप्त तिमाही मार्च ३१, २०२०
कामकाजातून उत्पन्न	9,093.64	37,638.36	10,825.23
करपूर्व नफा/(तोटा)	921.40	2,976.73	1,597.16
कालावधीसाठी नफा/(तोटा)	698.20	2,232.51	1,265.73

टीप: वरील तपशील हा सेबी (लिस्टिंग आणि इतर डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) नियम २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सावर केलेल्या तिमाही लेखापरिचित आर्थिक निकालाच्या तपशीलावर स्वरूपाचा सारांश आहे. तिमाही अलेखापरिचित आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजच्या (एक/अनेक) www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.route-mobile.com वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

दिनांक : मे १८, २०२१
स्थळ : गोवा

मंडळाच्या आदेशानुसार
रुट मोबाइल लिमिटेडसाठी
राजदीपकुमार गुप्ता
व्यवस्थापकीय संचालक आणि गुप सीईओ